
                 

 

平成 19 年４月 26 日 

各  位 

会 社 名 イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代表者の 
役職氏名

代表取締役社長 厳 浩

（登録銘柄 コード番号：４２８２東証一部） 

問い合わせ先 常 務 取 締 役 神 宮  孝 一

電 話 番 号 0 3 - 5 6 8 4 - 7 7 9 7 ( 代 表 )

平成１９年９月期（第１７期）の中間配当予想及び年間配当予想に関するお知らせ 

当社は、平成19年４月26日開催の当社取締役会において、平成19年９月期（第17期）の１株当た

り中間配当予想及び年間配当金予想が増配となる配当予想修正を決議いたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。 

記 

 

１． 配当予想の修正内容 

 １株当たり配当金 

基 準 日 中間期末 期 末 年 間 

今回修正予想 1,700 円 00 銭 2,300 円 00 銭 4,000 円 00 銭 

前回発表予想 

（平成 18 年 11 月 10 日）発表 
1,200 円 00 銭 2,300 円 00 銭 3,500 円 00 銭 

<ご参考>前期実績 

（平成 18 年９月期） 
（1,000 円 00 銭） （2,300 円 00 銭） （3,300 円 00 銭） 

 

２． 配当予想修正の理由 

   当社グループは、収益力向上に向けて企業体質の強化を図りながら、株主の皆様への利益還

元を充実させていくことを基本方針にしております。 

平成 19 年９月期（第 17 期）の中間業績予想及び通期業績予想について平成 18 年 11 月 10

日に発表いたしました業績予想に比べて中間業績予想は、大幅な増益が見込まれることになっ

たこと、また通期業績予想も概ね経常利益、当期純利益とも上方に修正することを見込んでお

ります。 

   これに伴い、日頃からご支援を賜っております株主様へ利益還元としてお応えするとともに

今後も引続きご支援賜りたく、上記のとおり１株当りの中間配当金予想を 1,200 円から 1,700

円に増額するとともに年間配当予想を 3,500 円から 4,000 円に増額したいと存じます。 

 


